CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BAmutmo

Rua Tenente Magalhãés, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-13 11

Indicação N.° 08412019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja trocada a tampa de esgoto na Rua Manoel Pereira de Souza,

próximo a entrada da nova rua que fica atrás Clubão.

Justifico tal indicação, após ir ao local e constatar que a tampa está

quebrada, gerando risco para os que ali transitam, inclusive crianças que utilizam o

Clubão para atividades.

Sala das Sessões, 03 de Setembro de 2019.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO

S. J.do Barreiro 	 _L  GEL 1a
))tUSAJ

Milene Ap de C RodngUeS

Serviços Gerais
Camara Municipal